
QUINTA-FEIRA, 10 DE ABRIL DE 2014  --  DIÁRIO OFICIAL  ELETRÔNICO | MONTES CLAROS-MG - ANO 2 - Nº 173

CADERNO 1 - DIÁRIO DO EXECUTIVO/LEGISLA TIVO

      

SUMÁRIO

DIÁRIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO

Administração direta.........................................1

Câmara Municipal.............................................1

PREFEITURA DE MONTES CLAROS-MG

PREFEITO MUNICIPAL
RUY ADRIANO BORGES MUNIZ

VICE-PREFEITO
JOSÉ VICENTE MEDEIROS

PROCURADORA GERAL
MARILDA MARLEI BARBOSA OLIVEIRA

3229-3031

CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO
TÂNIA RAQUEL DE QUEIROZ MUNIZ

3229-3264

ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO
MÁRCIO PIRES ANTUNES

3229-3037

EDITORAÇÃO GRÁFICA
PAULO HENRIQUE SILVA DIAS

3229-3036

—————————————————————————
DIARIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO

DE MONTES CLAROS-MG
Av. Cula Mangabeira, 211 – Centro

Telefones: (38) 3229-3037 – 3229-3036
Montes Claros-MG – CEP 39.401-002

www.montesclaros.mg.gov.br/diariooficial

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2 de 24/
08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil.

PREFEITURA DE MONTES CLAROS – MG

EXTRATO Nº 048/2014 – PROCESSO.
A Comissão Permanente de Licit ações e
Julgamentos deste Município, na forma da Lei
Federal n.º8.666/93 e alterações, torna público
os processos abaixo identificados:

Contrato nº P001 1814- Processo nº 01 18/2014
– Dispensa por Justificativa 0041/2014 –
Locação de imóvel para funcionamento do anexo
do Cemei Amiguinhos da Vila, no Bairro Cândida
Câmara. Locador: PAULO ROBERTO ALVES DE
ARAÚJO. Valor tot al: R$ 26.400,00. Vigência:
12 meses a partir de 07/04/2014.

Contrato nº P00121 14- Processo nº 0121/2014
– Dispensa por Justificativa 0042/2014 –
Locação de imóvel para funcionamento do Centro
de Referência Especializado de Assistência
Social- CRAS São Judas. Locadora: INSTITUTO
SANTO ANTÔNIO DE FORMAÇÃO
EDUCACIONAL E CULTURA- ISAFEC. Valor
tot al: R$ 46.200,00. Vigência: 12 meses a partir
de 08/04/2014.

Contrato nº P0012314- Processo nº 0123/2014
– Inexigibilidade de Licit ação 0010/2014 –
Contratação de show voz e violão de Jukita
Queiroz e amigos para atender aos eventos de
abertura da Exposição “Raymundo Colares 70
Obras e Amigos” e “Aniversário do Centro Cultural
Hermes de Paula”. Contrat ado: JOSÉ DO
NASCIMENTO QUEIROZ JÚNIOR. Valor tot al:
R$ 3.000,00. Vigência: 30 dias a partir de 08/04/
2014.

Montes Claros (MG), 09 de abril de 2014.
Nilma Silva Antunes

Presidente da Comissão Permanente de
Licit ações e Julgamento

CÂMARA  MUNICIPAL DE MONTES CLAROS
PORTARIA Nº 80/2014

O Presidente da Câmara Municipal de Montes
Claros/MG, no uso de suas atribuições legais, e,
em conformidade com o art. 81 c/c art. 239 do
Regimento Interno da Casa, RESOLVE:
Art. 1º  – Nomear Comissão Especial para emitir
parecer sobre veto ao Projeto de Lei nº 19/2014,
que “Dispõe sobre a Regulamentação de Diárias
no Âmbito da Câmara Municipal, Revoga a Lei 4.462
de 22 de Dezembro de 2011 e Contém Outras
Providências”.

Art. 2º  – Ficam nomeados os seguintes vereadores
para compor a Comissão Especial de Veto:
VER. VALCIR SOARES SIL VA
VER. FÁBIO NEVES NUNES
VER. FERNANDO ANTÔNIO DIAS DE ANDRADE

Art. 3º  - A presente Portaria entra em vigor na data
de sua publicação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Câmara Municipal de Montes Claros, 09 de abril de
2014.

ANTONIO SILVEIRA DE SÁ
Presidente da Câmara

CÂMARA MUNICIPAL DE
MONTES CLAROS


		2014-04-09T16:07:06-0300




